XVII.

XVIII.

XIX.

BATT

XTIl ,

LA TPS ET L'ENSEIGNEMENT

LA TPS ET LE COMMERCE INTERNATIONAL

Les courtiers en douane

Les exportateurs

Les periodiques

Les entreprlses de telecommunlcatlons
etrangeéres non

inscrites

UQuwp

LA VENTE DE FLEURS PAR SERVICE DE TELEGRAPHIE
LA TPS ET L’'ASSURANCE GENERALE
L'EXPORTATION DE SERVICES CONSULTATIFS

LES REGIMES FISCAUX DOUBLES : LES ARGUMENTS
FAVORABLES A
L’ INTEGRATION

LA NEUTRALITE FISCALE, LA REDUCTION DU DEFICIT ET
LA TAILLE DE L'APPAREIL GOUVERNEMENTAL

AUTRES QUESTIONS -
A. Le reglement de la TPS entre les
transporteurs aerlens
B. Taxes d’accise :
C. Les distributeurs automathues

OPTIONS
® Majoration de l 1mpot sur le revenu des
particuliers
Avantages
Inconvenients .
® Majoration de 1’ 1mpot sur les 5001etes
Avantages
Inconvenients 5
® Abandon du champ d’1mp051tlon de la taxe de
vente e I
Avantages AR i
Inconvenients .
® Report de la TVF sur le commerce de gros
Avantages
Inconvenients
® La taxe de vente au detall
Avantages
Inconvenients -
® L'impot sur les depenses des partlcullers
Avantages
Inconvenients

iii

101

105
1095
106
107

109

111

113

1415

133

121
125

125
225
128

129

129
130
130
131
132
133

133
134
134
135
135
136
137
237
138
139
140
141



