XVII.	LA TPS ET L'ENSEIGNEMENT	101
XVIII.	LA TPS ET LE COMMERCE INTERNATIONAL	105 105 106 107
	inscrites	103
XIX.	LA VENTE DE FLEURS PAR SERVICE DE TÉLÉGRAPHIE	111
XX.	LA TPS ET L'ASSURANCE GÉNÉRALE	113
XXI.	L'EXPORTATION DE SERVICES CONSULTATIFS	115
XXII.	LES RÉGIMES FISCAUX DOUBLES : LES ARGUMENTS FAVORABLES A	194
	L'INTÉGRATION	117
XXIII.	LA NEUTRALITÉ FISCALE, LA RÉDUCTION DU DÉFICIT ET LA TAILLE DE L'APPAREIL GOUVERNEMENTAL	121
xxv.	AUTRES QUESTIONS	125
	transporteurs aériens	125
	B. Taxes d'accise	125
	C. Les distributeurs automatiques	127
XXV.	OPTIONS	129
	particuliers	129
	Avantages	130
	Inconvénients	130
	Majoration de l'impot sur les societes	131
	Avantages	132
	Inconvénients	133
	vente	133
	Avantages	134
	Inconvénients	134
	• Report de la TVF sur le commerce de gros	135
	Avantages	135
	Inconvénients	136
	Inconvénients	137
	Avantages	137
	Inconvénients	138
	• L'impôt sur les dépenses des particuliers	139
	Avantages	140
	Inconvénients	141